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Młodzik

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 32 GWIAZDA
Mateusz Brzeziny

Raz Na Wozie
Brzeziny MTB
Team

Młodzik –
2003-2004
– 1

00:02:16.136
/ 3

00:09:25.297
/ 2

00:09:13.623
/ 1 00:20:55.056 25.8 00:00:00 25

2 19 SZYSZKO
Mateusz Otwock Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2003-2004
– 2

00:02:15.711
/ 1

00:09:32.454
/ 3

00:09:27.997
/ 2 00:21:16.162 25.4 00:00:21 20

3 181 AMBROŻKIEWICZ
Jan Józefosław Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2003-2004
– 3

00:02:15.777
/ 2

00:09:25.109
/ 1

00:09:36.307
/ 3 00:21:17.193 25.4 00:00:22 15

4 26 JAROSŁAWSKI
Maciej Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2003-2004
– 4

00:02:16.568
/ 6

00:09:50.869
/ 5

00:10:29.285
/ 4 00:22:36.722 23.9 00:01:41 12

5 247 ŚWIDERSKI
Cyprian Warszawa Trezado

BikeTires.pl
Młodzik –
2003-2004
– 5

00:02:16.709
/ 7

00:10:08.476
/ 7

00:10:40.999
/ 5 00:23:06.184 23.4 00:02:11 11

6 357 LECHONICZ
Szymon Warszawa WKK

Młodzik –
2003-2004
– 6

00:02:16.505
/ 5

00:10:08.361
/ 6

00:10:41.614
/ 6 00:23:06.480 23.4 00:02:11 10

7 9 ŚWIDERSKI
Antoni Osowiec Trezado

BikeTires.pl
Młodzik –
2003-2004
– 7

00:02:16.165
/ 4

00:09:33.882
/ 4

00:12:07.108
/ 7 00:23:57.155 22.5 00:03:02 9

8 353 KRAWCZYK
Dawid Łódź

Raz Na Wozie
Brzeziny MTB
Team

Młodzik –
2003-2004
– 8

00:02:18.343
/ 8

00:13:56.730
/ 8

00:14:58.721
/ 8 00:31:13.794 17.3 00:10:18 8

Ukończyło: 8
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-20
Wystartowało: 8
Zapisało się: 23


